duoz. 15. Labiorū. i. p̄dicābi vel etiā rebargēndi.

Obligata. si.

.i. viii. q. i. c. vlti.

et. c. dilectissimi.

16. Negligētia.

.s. xxviii. di. ig-

norantia.

Di. lxxxvij.

17. Ollicitum

tria. c. az

postolice

regule hic breu-

ter tangit. q̄ de-

bet esse prudens o-

tinens monoga-

mus.

18. Erueit. pau-

peres. quoz. curā

nō p. se. h. p. archis.

p̄b̄rm. vel. archis.

dyaconū gerere

dobet. vt. 7. lxxv.

i. di. e. p̄s. guber-

nacōnem.

19. Consilia. vñ

augu. dicit q̄ a

puero nōdum āni-

culo patus ē toce-

ri. vt. xxiij. q. i. si

beres. alias stul-

tus ē. ē. ē. ē. ē. ē.

Aliqua excusacione. ar. in h̄ casu non licere appellare. q. xxvij. q.

l. i. custos. et. c. si homo. ar. ex te app. cū sit. et. c. reprehensibilis.

In se ut si stultus fuit in culpa sapientia fuit in pena. ut. xxviii. d.

Cum i p̄terito. sc̄z in p̄mo oī. carthagin. h̄. c. et sequēs intelligit.

h. de m̄rimonio otrahēto sc̄z qd̄ nō licet p̄biteris vel dyacombus.

Qui sacris. tū. uinis imbūt. id ē. subdyacom. et qd̄ dic̄t. h̄. e. ab uxori bus abstinentia dicas te ducebis et sc̄m h̄ supple tur h̄ qd̄ dī. m. c. se. in quo non fit metio te subdyacombis per illū qd̄ habet. xxxii. d. placuit. i. quo fūt fere eatem verba et est similiter carthagin. oī. n. et h̄ dī. b. qd̄ apli nō instituerunt de nō vtēto iā otrac to qd̄ si apli h̄ in flituisserit oriēta les h̄ admisissent alij vero intelligit ea te otracto et qd̄ dī. h. ab uxorio dic̄t. aī le gitime sibi copulatis aut te factonam dic̄t qd̄ ista capitula facta fuerūt ante tempus gregorii qd̄ introduxit cōtinentiaz ministris xxi. d. ante triennium. i. subdiacombo. p̄b̄ris vero et dyaconis frīcius in trodixit. imo dic̄t qd̄ oīl sacerdotes poterāt contrahē aī frīciū vñ et moyses contraxit. exponunt qd̄ apli docuerunt exemplo et opere non ostitutōne et ad monicōne. h̄. m. l. vel ostitutōne h̄. aliōs. ut. b. h̄. s.

Antiquitas. a tpe frīciū h̄ wcat atiquitatē. lx. xij. d. plimos.

Cum tu quoq; rūbā. dō. cū ferē d̄ iōtinetia clīcoz quorūbāz placuit vxores cū qbus p̄fessi erāt oīnentia huare.

Set dyacodes. et subdyacones. xxxii. d. placuit. vbi fuit eatem verba. b. **R**enoueātur. s. d. lxxi. mīstī.

Quis. in minorib; ordīmib; qd̄ de alijs nō posset intelligi.

Vidua. xxxiiii. d. lector. qd̄. io. **D**uxerit. et ita nō incidit in canonē qd̄ eū verberauit. h̄ verū erat tpe frīciū qd̄ p̄cessit innocentium qd̄ qui edidit illud. xvij. q. iii. si quis suadente. h̄. quid hodie. dicit qd̄ incidit qd̄ ille coronam tenet portare ex te vi. et h̄. cle. clericus. tu dic qd̄ vbi otraxit cū vidua vel corrupta stat̄ p̄tatur omni p̄ulegio. put h̄. c. dicit. r. c. altricacōis ostitut. gregorii decimi. te biga. li. vi. si ve ro cum virgine tūc est in eius optōne an velt retinere p̄ulegiū an n̄

si vult retinere portabit corona ut vivat clericaliter. si non. exiuitur omni dignitate et honore clericali licet quidā otradicāt. io. h̄. hodie corrigit p̄ decre. ut ex te cle. xii. iohes. b. Itē p̄tz h̄ qd̄ p̄ulegiū p̄dit p̄ actū otrariū ut ex te ost i. cū accessissent. et. e. ti. cū M. ferrarien.

N Quā. sc̄z omūonē. **P**ossidere. ar. incorpalia possideri d̄ hoc dīx. ii. q. ii. null⁹. et sc̄ia possidetur. ut. xvi. q. i. reūtimini. imo lex dīc

plane qd̄ ius possi det. ff. cōia p̄bi. l. ii. ex te cā. pos. cū ec̄ia ita facit ad h̄ qd̄ restituōnis peti possit ut aliarū rerum.

P p̄b̄rū. ma turitatem. sapientia sc̄ia et morib; i. q. i. vīlissimus.

Dorro. sapias. h̄. xxv. q. vi. c. ii. sic. xx. d. d. qd̄. ff. d. iū. immu. sp. ff. d. iū. instru. l. ii. et vi. ar. oī. ff. d. edil. edic. p̄cipiūt ediles. si. h̄. ex te. elec. cū nobis oīl.

Ali⁹. aī abra h̄. a. melchisētēb e nim fuit. cōtēpo raneus sacerdos abrahe.

D i. lxxxv.

E nū. p̄pū nomē vī quia in te fuit. **S**enio. ecce se nechus impedit. p̄ mouēdū h̄. nō dei cit p̄motū ut vī. q. i. petisti. et ex te remū. trās.

Tta tenacē. nota auaricia im pedit. p̄ mouēdū ut xli. d. q. i. nam comus clericī erit oīb; cōis. xi. q. i. quoniam.

Qui ab oīb; i. a. maiori pte. vī. dīc qd̄ h̄ simul plures fuerūt elec tū. ut si alijs p̄probaret. qd̄ alter as fumeretur ut h̄. di. studij. Itē hic patz qd̄ p̄mo exāminātur electū te p̄pa ec̄ia qd̄ te ali ena. et satī patet h̄. qd̄ licet exēne. sit electus a maiori pte qd̄ tū p̄fertur ille qd̄ ex te gremio ecclēsie ut dixi di. lxi. null⁹ inutis.

et. lxi. dī. quid p̄terit. Itē h̄ pri⁹ examiat ardyacon⁹ tanq; maior. qd̄ dyaconus qd̄. maiores et semores sp̄ p̄feruntur in electōe majorib; ut. l. xxvij. d. epo. xx. et. lxxv. d. c. vi. **S**acrosanctis. vī. dīc qd̄ p̄pter tale iuramentū aliquis repellitur ab epatū. quare em̄ iubaretur te hoc inquiri si p̄p̄te h̄ non repelleretur. h̄. distinguit. si iurās h̄ intellexit qd̄ nollet recipere epatū quecūq; necitas iſtaret iuramentū ta le nullū fuit nec tenetur illud huare ut. vij. q. i. sc̄ias. viii. q. i. i. scripturis. h̄. si alio mō intellexit remalit peccauit qd̄ temē iurauit. xxij. q. iii. q. illite. sp̄ em̄ intelligit iuramentū temerariū cū nō sub est necitas ut ex te iure iurā. si xps. si aut ignorat an generalit intellexit vel non tūc p̄sumo

q̄m̄ de illicetis iurau erit. licet generaliter iurarent ut eū de iuriis ad
nām. s̄ m̄q̄d tale iuramentū excludat electū. nō vidr vt eū d̄ renuci
cū inter. m̄ f̄. q̄ de iuriū. sicut n̄ris. nec temerariū iuramentū. repellit
a b̄fīcī v̄t eū de testi. sp̄. solicite. nec a testimoniū ut eū de testi. itima
uit. et eū de testi. o. puenit. cū p̄ma v̄nius ām̄ imponatur. p̄ temera
rio iuramento v̄t. xxii. q. iii. q̄ sacro. ecōtra vidr q̄ nō possit eligi ut
hic pat̄ sicut nec
elige p̄t qui illud
iurauit vt eū. qd̄
me. cā. ad. aures.
Ite q̄ et si ell̄ illi
cū tñ p̄a auēte
n̄ p̄t venire otr̄
ill̄ ut. xxii. q. iii.
imocēs. q̄ de e
elec̄. venabilem.
Ite q̄ lex dicit q̄
grā ei faciebā est
qui b̄ iurauit. s. se
ordini nō m̄te. fu
tū. ut. ff. ad mu
nici. impatores. n̄
ḡe ius. cō. so. cre
to q̄ possit eligi
būmodo penituit
de tali delicto q̄
temerarium iura
mentū non irro
gat p̄tua infas
miā iudicō meo. s̄
tñ solenne io. e
go credo iohānē
tene dicere. bar
tholomeus.

E Quantos. de
lure debet totum.
platerū. scire. p
xxii. di. om̄s et
xxii. di. q̄ ep̄s.
et de elec̄. cum no
bis olim.

A Apud ep̄m.
nota q̄ alijs p̄t
ante eligi. q̄ pos
tulari a suo ep̄o
lxxvi. di. dilectio
m̄. et. lxxi. di. lite
teras. q̄ de renū
post translacō nō.
Volūtate. ar
ep̄m. nō debere co
gi et cedat ele
ctū suū sine volū
tate. sua. ar. di. l
iii. lxxi. di. lxxvi
dilectionis. nā ne
mo cogit. alijs
liberare a sua potē
itate. C. de eman
cipa. nec. au. n̄t.
cogitur quis mui
tus mutare famili
am. C. de atop. l
xvii. s̄. sed nec
abbas cōpellēd̄
est monachū suū
octore. i. q. ii. q̄
p̄o. et. lxxi. di. c
i. q. ii. ita nec ep̄s
in autē. de sanct.
episco. s. nullum
autem ep̄m. Item
ut. q̄ mandatū pape sic ē interpretādū ve multi faciat p̄tudiciū. ut. h. q.
iii. q. vii. nos. q̄. s̄ ill̄ ex būilitatis lenitate s̄ ex auēte plature. vel
subaudi illud ē casuale et volūtariū s̄ autē regulare et neāarium. vbi
autē platus ex odio modū excessit venia postulaē deb̄. q̄ tenet̄ iuri
arū. ff. ad. l. aquil̄. quēadmodū. s̄. m̄grat̄. idō autē magis p̄t̄ plā
tis in s̄ casu q̄ alijs q̄ v̄t p̄t̄ quis in cura rei familiaris cuiusare pecc
atū. xxv. di. qualis. vel s̄ exaudi m̄li ignoriter modū excesserit quo
casu nō tenetur v̄t. ff. vi. bo. rap. l. ii. s̄. li publicanus. officiatis enim p
citur facilius quam alijs vt ibi patet extra de sen. ex. si vero.

D Octore. in hac di. lxxvi. repetit ill̄. c. aplice regule. op̄os
tet ep̄m esse doctorē. t̄c autē doctrina debet cōsistere i discipli
na correctōnis et in f̄mone p̄dicacōnis. in disciplina v̄t corri
gat ex caritate et cum lenitate non ex odio. nec modumex cedat in
correctione sed si excesserit veniam non cogitur a subditis postulat
re. in sermone predicationis v̄t predicit sciam sacre scripture non

duane ut. q̄. ell̄ multa. replicat etiā in hac dissimilōne ill̄. c. oportz
Te p̄m esse hospitalē s̄ v̄bis alijs sc̄ oportet ep̄m esse liberalē
plati. ut. xvii. di. puenit. Negligētes. ppter negligētiā s̄ b̄n
punitur alijs ut. de cō. di. i. nētio. n. ff. ad. le. aquil̄. s̄. b̄n. s̄. si formi
caris. lxxxi. di. dictum. Jo.

O Dio. non ho
mimes. sic. x
xii. q. iii. duo ista
l. p. di. i. q̄ ob
rem. s̄. xl. di. sic
namqz.

Ill̄ seueritis.
q. 15. tolū b̄n agiē
ut vita. tē. l. p.
di. i. i. portunat. c.
q. diuinitatis. x
iii. q. ii. cū lāne =
ti. et. xxii. q. v. p
test. m. si est etiā
optimū simile in
auten. de manda
p̄nd. s̄. non p̄mit
tas. col. i. in.

Raciētis. l. io
hānes ligat are
nam sine cemēto
et idē dices diē. b.
Emēdare. cul
paz habet faciētis
q̄ negligēt. l. ex
audi post āmoni
cōnom. ar. xxvii.
q. i. si custos. nā
alias eatem esset
pena negligētie et
pena cōpatōnis
q̄d falsi est. i. q. i.
quicquid.